
C3

野田（北）

川上フェアリーズ
（鹿）

池田イッシーズ
（南）

亀津ユニティ―
（大）

串木野はまゆう
（日）

鶴丸（日）

照島（日）

出水VBC（北）

丹波VBC（南）

審判割り当ては、各コートとも第３試合のチームが補助員となり、以後は敗者チームが担当となります。

H1

垂水(肝)青葉(姶)

C4

C5

入来つばめ（北）

盈進女子（北）

米ノ津東（北）

大軣Jr（北）

高来（北）

鷹巣（北）

志布志（曽）

末吉（曽）

開聞さつき（南）

加世田（南）

九玉（南）

大成VC（南）

柳田女子（南）

西原台（肝）

下西（熊） 向陽（鹿）

谷山（鹿）

響JVC（鹿）

福平（鹿）

H4

H5

前之浜（鹿）

Peace南（姶）

姶良VC（姶）

姶良さざんか（姶）

国分北（姶）

轟JVC（姶）

日当山（姶）

吉松（姶）

赤木名（大）

朝日JVC（大）

奄美（大）

第1日目  横川総合体育館　A B C D 第1日目  牧園アリーナ　E F G H第2日目

E3

A1 B2

E5

F2

E2

B2

鹿屋（肝）

神山（肝）

H3

G4

G5

H2

D3

D5

A2 B1

D4

D1

D2

C1

C2

戸口（大）

輝北（肝）

G2

第1日目　横川総合体育館

牧園アリーナ

第2日目　横川総合体育館

G1

E1

E4

F4

F5

大勝（大）

F3

G3

F1

A3

阿久根VC(北)山﨑(北)

ファミリーマートカップ第34回大会

鹿児島県大会　組合せ

平成26年　6月28日(土)　29日(日)

全日本バレーボール小学生大会

A5

B4

B5

A1

A2

A3

A4

B1

B3

試合開始　9:30開会式　9:15　　試合開始  9:45



A4
C4

A1 C１

C1 D2

A3 C3

A5 C5

A2 C２

C3 D3
C4

D２

B４ D5

B２ D3

C2
D1

B１ D１

B３
D4

横川総合体育館

C  D

南方エンジェル
（鹿）

ちらん中央ｷｯｽﾞ
（南）

笠利（大）

上小原（肝）大浦JVC（南）

陵南（姶）

国見（肝） ベリーズ（曽）

伊﨑田（曽） 蓬原（曽）

高田（南）

松山（南）

BEPPU（南）

伊集院V6（日）

亀山JVC（北）

鶴田（北）

川内愛球（北）

蔵之元（北）

NOA（北）

永利（北）

審判割り当ては、各コートとも第３試合のチームが補助員となり、以後は敗者チームが担当となります。

ファミリーマートカップ第34回大会

鹿児島県大会　組合せ

第1日目  串木野総合体育館　A  B

試合開始　9:30

第2日目 第1日目  串木野総合体育館　C  D

平成26年　6月28日(土)　29日(日)

全日本バレーボール小学生大会 第1日目　串木野総合体育館

開会式　9:15　　試合開始  9:45 第2日目　横川総合体育館

串良（肝）

瀬々串（鹿）

よしの東（鹿）

伊敷台（鹿）

桜ケ丘東（鹿）

錦江台（鹿）

大崎（曽）


